
EuRóFsr(A Utr!E
§r§psl$ *§i cfg re§iwilň ero]
lr1lř§rn€qi.ts§,frá§i řÉ€rai]i F{.§raŤ

;,.-1ib" IéL> 
|

MlNlsTERsTVo
PRO MÍSTNÍ
RozVoJ ei :9lA!,ldO.Jl!ki kIó5

Název Zápis z jednání Výběrové komise MAS Moravský kras z.s.
Datum 2I. 7 . 2019 v 9.00, Sloup, zasedacímístnost MAS

Přítomní členové vÝběrové komise

přítomní zaměstnanci kanceláře MAs
Ing. JozefJančo
Ing. Petr Revenda
Ing. Sabina Závišková
Ing. Simona Blažková

Program
1. Zahájení
2. Volba předsedy Výběrové komise
3. Interní školení hodnotitelů
4. Věcné hodnocení projektů předložených k výzvě ě. 12 Parkovací systémy v rárnci PR IROP SCLLD

Moravs§ý kras jinak
5. Věcné hodnocení projektů předložených kvyně č. 13 Cyklodoprava tr v rrámci PR IROP SCLLD Moravslcý

kras jinak
6. Věcné přehodnocení projektu předloženého kvýně č. 9 Rozvoj infrastuktury zrákladních škol
7. Růmó
8. Závér

l,Zaháiení
Dosavadní předseda Výběrové komise Mgr. Ivo Polrák přivítal přítomné ěleny a zahá4il jeduání Výběrové komise a
poté předal vedení jednrání krg. Sabině Záviškové. Ing. Sabina Závišková ověřila, že je přítomna nadpoloviční většina
členů a veřejný sekíor anižádná ze zájmových skupin nepředstavuje více než 49 o/o hlasovacích práv. Jednání VK je
usnášení schopné. Žáťr"ý z členů Výběrové komise nesdělil podjatost k hodnocen;ým projektum_

Dále Ing. SabnaZávišková navrhla jako zapisovatele Ing. Jozefa Janče, ověřovatel Bc. Hanu Králíkovou. Jako
zapisovatele a signatáře v IROP pro systém MS2014 navrhla Ing. Sabina Závišková jako zapisovatele Ing. Jozeía
Janěe a jako signatáře Ing. Simonu Blažkovou.

Hlasovaní:
Pro:6
Proti:0

Usnesení:
výběrovd komise schvaluje navržený program jednóní, za zapisovatele volí Ing. rozeía Janče, za ověřovatele Bc.
Hanu Królíkovou Jako zapisovatele a signatóře pro systém MS2014+ určuje Ing. Jozef Jančo (zapisovatel) a Ing.
Simona Blažkovó (signatář).

Člen Výběrové komise Zástupce pro výkon funkce Přítomen

AGRIS Jedovnice s.r.o. Ing, František Julínek ano

obec Bílovice nad svitavou Miroslav Boháček ne

Bc. Hana Králíková ano

ZERA Rájec a.s. Ing. Karel Provazrík, Ph.D ano

Římskokatolická farnost protivanov Mgr. Zdeněk Fučft ano

Město Blansko Mgr,Ivo Polrák ano

Rozšťánci, z.s. Mgr. Olga Hudcová ano

řIraběnka, spol. s r.o.



FVŘóFS!<A IlNIF
E9rc§§ký .&rd pB l€§Ionáln] re@]
ln€grc€§} §§mihi opEBée p.€@fr

MlNlsTERsTvo
PRO MÍSTNÍ
RozvoJ cRtr |,iAs lÝlůídfski klé5

2. Volba předsedv VÝběrové komise
Valná hromada dne I7.6.2020 wolila na období 1 roku členy Výběrové komise. Jako předseda Výběrové komise pro
nové období byl navržen Mgr. Ivo Polrák.

Hlasování:
Pro: 6
Proti:0

Usnesení:
Výběrová komise jako předsedy Výběrové komise zllolilaMgr. Iva Polráka.

3. Interní školení hodnotitelů
Ing. Sabina Závišková provedla v souladu s Interními posfupy pro MAS interní školení hodnotitelů zaměřeného na
instruktáž o střetu zájmi, systému hodnocení projektu a o postupu bodování a rozhodování, Všichni přítomní ělenové
Výběrové komise podepsali doklad o proškolení.

Členové Výběrové komise před každým jednaním, ve kterém je prováděno hodnocení nebo výběr projektů, podepíiší
etický kodex. V něm jsou uvedeny postupy pro zamezení korupčního jednrání, zajištění transparentnosti a rovného
přístupu k žadatelům.

Členové podepíší etické kodexy před samotn;ým věcn;ým hodnocením.

Členové Výběrové komise, kíeří jsou ve sťetu zájmu, se jednání neúčastní.

Podle schválených interních postupů členové Výběrové komise v pruběhu hodnocení nekomunikují s žadateli.
Kancelář MAS připraví veškeré podklady pro hodnocení, které členové Výběrové komise obdrží nejpozději 5

pracovních dnů před jednáním Výběrové komise. Jako podklad pro hodnocení slouží také dílčí kontrolní lis§ věcného
hodnocení vytvořené kanceláří MAS, které obsahují návrhy bodů a komentářů.
Na jednaní Výběrové komise vznikne jeden kontrolní list ke každému projektu, kteý je souěastí zápisu z jednání
Výběrové komise jako příloha.
O koneěném bodovém hodnocení a komentářích se na základě podkladů diskutuje a následně hlasuje, Výběrová
komise hlasuje o jednom konečném kontrolním listu ke každému projektu, kteý vyplní (napíší, jestli projekt
doporučují nebo nedoporuěují k podpoře) a podepíší.
V případě rovnosti bodů bude o pořadí rozhodovat datum a čas podaní žádosti o podporu
v MS2014+.
Zápis zjednání poté obsahuje projekty seřazené sestupně podle dosažených bodů, rozdělené na projekty, které splnily
a nesplnily podmínky věcného hodnocení. Vytvořený zápis schvalují ělenové Výběrové komise svým podpisem.

4. Věcné hodnocení proiektů předloženÝch k vÝzvě č. 12 Parkovací systémv vrámci PR IROP SCLLD
MoravskÝ kras iinak

Ing. Sabina Záviškovápřed samotným věcným hodnocením shrnula základní informace o žádostech o podporu, které
splnily hodnocení formálních ná|ežitostí přijatelnosti.

Členové výběrové komise před samotným věcným hodnocením podepsali etické kodexy. Možný střet zájmů byl
zjišťován před samotným konáním Výběrové komise. Žaani, z členů Výběrové komise nesdělil podjatost
k hodnocenému ektu.
Tabulka l: Vl2 - které kritória formálních náležitostí a atelnosti

Členové výběrové komise dostali předem k prosfudování podklady pro hodnocení, které jim byly k dispozici i na
zasedání, Na základě těchto předložených podkladů probíhalo věcné hodnocení formou diskuze a následného
hlasovtání o koneěném bodovém hodnocení a komentrářích ke každému projektu.

Žáaostl- splnily kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti§§§§§

Žadatel Název projektu czv (Kč) Příspěvek EU
(Kč)

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16 03 8/0
0I4250

I 517 273,50
Město Adamov Vybudování parkoviště P+R

a B+R lnádraží v Adamově
I44I409,82

Registrační číslo



E '"tr*§ieL> l

€i,l§op§l(A JŇlĚ
€ríop§ki 

'§?d 
3.o lÉ§loftll0. @,$q

lrl€€Va*i .e§eálii oF€račn] P,O§r

MlNlsTERsTvo
PRO MÍSTNÍ
RozVoJ ČR :dl§ 

'doidvlký 
k:d!

Členové ýběrové komise hlasovali o jednom konečném kontrolním listu ke každému projektu, u kterého uvedli, jestli
projekt doporučují/nedoporučují k podpoře a ktery následně podepsali. Kontrolní listy jsou součrástí zápisu jako
příloha.

Byla sestavena tabulka projektů s koněeným poětem bodů věcného hodnocení seřazených sestupně podle dosažených
bodů, rozdělených na projekty, které splnily a nesplnily podmínky věcného hodnocení.

Tabulka 2lY2 - bodů VH

Hlasovóní:
Pro: 6
Proti:0

asnesení:
Výběrovó komise schvaluje provedené věcné hodnocení projektů ve výzvě č. 12 Parkovací systémy v rdmci PR
IROP SCLLD Moravský kras jinak, komentúře k hodnocení přidělený počet bodů a sestavené pořadí.

5. Věcné hodnocení proiektů předloženÝch k vÝzvě č. 13 Cvklodoprava II v rámci PR IROP SCLLD
MoravskÝ kras iinak

Ing. František Julínek odešel před projednávánim bodu ě. 5 z jeďnaci místnosti. Mgr. Ivo Polák poté ověřil, že ibez
přítomnosti Ing. Františka Julínka je přítomna nadpoloviční většina ělenů a veřejný sektor anižádnáze zájmoých
skupin nepředstavuje více než 49 oÁhlasovacích práv. Jednání VK je i nadále usnášení schopné. Zádný z ělenů
Výběrové komise věetně Ing. Frarrtiška Julínka nesdělil podjatost k hodnoceným projektům.
lng. Sabina Závlšková před samotným věcným hodnocením shrnula zékladni informace o projektoých žádostech,
které splnily hodnocení formálních náležitostí přijatelnosti.

Členové qýběrové komise před samotný,rn věcným hodnocením podepsali etické kodexy. Možný střet zájmů byl
zjišťován před samotným konáním ýběrové komise, Žaang zéleniVýběrové komise nesdělil podjatost
k hodnocenému projektu.

Tabulka 3: V13 - které kritéria formálních náležitostí a

Členové ýběrové komise dostali předem k prostudovrání podklady pro hodnocení, které jim byly k dispozici i na
zasedání, Na základě těchto předložených podkladů probíhalo věcné hodnocení formou diskuze a následného
hlasování o koneěném bodovém hodnocení a komentářích ke každému projektu.

Členové výběrové komise hlasovali o jednom koneěném kontrolním listu ke každému projektu, u kterého uvedli, jestli

Žáaosaseřazené sestupně podle dosažených bodů VH

Žadatel Název projektu Registrační
číslo

CZv (Kč) Body-
ceIkem

Splněny
podmínk

y VII
(min.50
bodů)

Datum
prvního
podání

Pořadí

číslo
přílohy

v
zápisu

Město
Adamov

Vybudování
parkoviště P+R a
B+R u nádraživ
Adamově

CZ.06.4.59/0.0l
0.0/16_038/001
4250

I517 273,50 65 ANo 15. 5.2020,
l5:48

1 1

Žádosti - splnilv kritéria formálních náležitostí a přiiatelnosti§

Žadatel Název projektu Registrační číslo czv (Kč) PříspěvekEU
(Kč)

Měs§s
Jedovnice

Stezka pro chodce a
cyklisty v úseku
Jedovnice - Krasová

CZ,06,4.59 l0.0/0.0/1 6 038l00I 426I
10 045 000,00 9 542 750,00

a



E ,a=*i§* lM|N|STERSTVO *^;1,-CL' 
I l[?,.Xi:l' 

"o,Í",",-,'*,,

FVRoPs(Á i:J,N€

€9íop5i(ý {@d prc ÉEionalí,] Ws,
lnl€iryař,i a§ealia op€Bin] F.€cŤ

projekt doporučují/nedoporučují k podpoře a kteťý nrásledně podepsali. Konfuolní listy jsou součástí zápisu jako
příloha.

Byla sestavena tabulka projektu s končeným poětem bodů věcného hodnocení seřazených sestupně podle dosažených
bodů, rozdělených na projekty, které splnily a nesplnily podmínky věcného hodnocení.

Tabulka 4: V13 - Zádosti seřazené ně bodů VH

Hlasování:
Přítomno 5 členů Výběrové komise. Ing. Franmtišek Julínek před projednaváním bodu č. 5 odešel z jednací místnosti,
Pro: 5 (Bc, Hana Králíková, Ing. Karel Provazníh Plt"D., Mgr, Zdeněk Fuěík, Mgr. Ivo Poláh Msn Olga Hudcová)
Proti:0
Zdržel se: Ing. František Julínek - nebyl přítomen

Usnesení:
Výběrovó komise schvaluje provedené věcné hodnocení projektů ve výzvě č. 13 Cyklodoprava II PR IROP SCLLD
Moravský kras jinak, komentóře k hodnocení přidělený počet bodů a sestavené pořadí.

6. věcné přehodnocení proiektu předloženého k výzvě č. 9 Rozvoi infrastrukturv základních škol pR IRop
SCLLD MoravskÝ kras iinak.

Ing. František Julínek se vrátil do zasedací místnosti. Ing. Sabina Záviškovápřed samotn;ým věcným hodnocením
shrnula základní informace o přehodnocovaném projektu.

Členové qýběrové komise před samotným věcným hodnocením podepsali etické kodexy. Možný sťed zájmů byl
zjišťován před samotným konáním ýběrové komise. Zádný z ělenů Výběrové komise nesdělil podjatost
k hodnoceným projektum.

Tabulka 5: V9 - Původní věcné hodnocení žádostí

Žádostiseřazené sestupně podle dosažených bodů VII

Žadatel Název
projektu

Registrační
číslo czv (Kč) Body-

celkem

Splněny
podmínlry
VII (min.
50 bodů)

Datum
prvního
podání

Pořadí

čísto
přflohy

v
zápisu

\{ěsry*s
Jedovnice

Stezka pro
chodce a
cyklisty v
úseku
Jedovnice -

Krasová

CZ.06.4.59l0,0
/0.0/16_038/00
I426I

10 045 000 95 ANo 17.5.2020
0:00:00

1 2

Zadatel Název projektu Registrační číslo czv(Kč) Body-
celkem

Splněny
podmínky
YH (min.
50 bodů)

Datum
prvniho
podání

Pořadí

obec podomí Rekonstrukce
odborných učeben

CZ.06.4.59l0,0l0,0
116 075/0012209 5 000 000,00 100 ANo 13.8.2019

í0:44
l

Obec
Olomučany

přístavba zš
Olomučany -
Rozšíření kapacit o
odborné učebny

CZ.06.4.59l0.0l0.0
116 075/0011648

4 999 998,00 90 ANo 14.5.2019
18:47

2

zakladní škola
Sloup, okres
Blansko

4 998 381,68 75 ANo I8.6.2019
12:35

J

Městys Ostrov
u Macochy

Vybudovrání
multimediální
učebny na ZŠ
Ostrov u Macochy

CZ.06.4.59l0.0l0.0
116 075/0012196

2 493 989,00 75 ANo 9,8,2019
7:27

4

Rekonstrukce
odborných učeben

CZ.06.4,59l0.0l0.0
/16_075/001 l89l



Vestavba
odborných učeben
na zš Jedovnice

ÉVRůP§,(A ilNlĚ
Ermpsk} {c{d pro re§isaln] íB+OJ
lrlegímry tgsa:rl oFeÉčn FÝ€řŤ

CZ.06.4,59l0.0l0.0
l16 07510012206 4 9,7l 59I,00 ,75 ANo

E #. I M|N|STERSTVO _* \,C: ! l[?#ig, ,,^,f"]_,^",

Městys
Jedovnice

12.8.2019
I5:20

5

Členové výběrové komise dostali předem k prostudování podklady pro hodnocení, které jim byly k dispozici i na

zasedáni, Na základě těchto předložených podkladů probíhalo přehodnocení věcné hodnocení žádosti o podporu obce
Podomí s reg. ěíslem Cz.06.4.59l0,0l0.0ll6_075l00l2209 a nántem projel,,tu ,,Rekonstrukce odborných učeben" formou
diskuze a následného hlasování o konečném bodovém hodnocení a komentiářích ke každému projektu.

Členové výběrové komise hlasovali o jednom koneěném kontrolním listu k danému projektu, u kterého uvedli, jestli
projekt doporuěují/nedoporučují k podpoře a ktery následně podepsali. Kontrolní listy jsou součástí zápisu jako
příloha.

Byla sestavena tabulka projektu s končeným poětem bodů věcného hodnocení seřazených sestupně podle dosažených
bodů, rozdělených na projekty, které splnily a nesplnily podmínky věcného hodnocení po přehodnocení projektu
žadatele obce podomí.

Tabulka ó: V9 - Přehodnocení

Hlasování:
Přítomno 6 členů Týběrové komise,
Pro: 6
Proti:0

Usnesení:
Výběrovó komise schvaluje provedené věcné hodnocení projektů ve uýzvě č. 11 Bezpečnost dopravy II PR IROP
SCLLD Moravský kras jinak, komentóře k hodnocení přidělený poěet bodů a sestavené pořadí.

Žádostiseřazené sestupně podle dosažených bodů VH - přchodnoc€ní žádo§

Body-
celkem

Splněny
podmín
kyVH

(min.50
bodů)

Datum
prvního
podání

Pořadí
čisto

přílohy v
zápisu

Registrač
ní číslo

Název projektu Registrační číslo czv (Kč)

ANo 14.5.2019
18:47

1
Nepřehodno

cováno

přístavba zš
Olomučany -
Rozšíření
kapacit o
odborné učebny

CZ.06,4,59l0.0l0.
0l16_0,751001164
8 4 999 998,00 90

Obec
Olomučan

ANo 13.8.2019
10:44

) 3

Rekonstrukce
odborných
učeben

CZ.06.4.59l0.0/0
.0116_075100122
09

4 509 000,00 90

Obec
Podomí

J
Nepřehodno

cováno

CZ.06.4.59l0.0l0.
0l16_075l00ll89
l 4 998 381,68 75 ANo 18.6.2019

I2:35

Zélr.ladli
škola
Sloup,
okres
Blansko

Rekonstrukce
odborných
učeben

ANo 9.8.2019
7:2'7

4
Nepřehodno

cováno

Vybudování
multimediální
učebny na ZŠ
Ostrov u
Macochy

CZ,06.4.59l0.0l0,
0/16_075l00l2l9
6 2 493 989,00 75

Městys
Ostrov u
Macochy

75 ANo 12,8.2019
15:20

5

Nepřehodno
cováno-Žád

ost o
podporu
ukončena

Řo

Městys
Jedormice

Vestavba
odborných
učeben na zš
Jedovnice

CZ.06.4.59l0.0l0.
0l16_075l00I220
6

4 9,7I 591,00

6. Různé
lng. Sabina Závišková seznámila ěleny Výběrové komise se souěasnou přípravou dalších ýzev v rámci PR IROP

7



EýRoP§i(Á JN|E
É{rop§ký lbťť grc re{lonáln; @,*§j
lňegrg€e,i, ,egffiá1ni ope6čn] F€Bs ě|iiifrfilT", .ď§}

"tlAs §loíatsk} krd!

7. Závér
Mgr. Ivo Polák ukončil zasedání v 1 1:00 hod.

Zapsal;
Ing. JozefJaněo

Ověřila:
Hana králíková

/"/r,!/ / /

k't4_

§eznam nříIoh

Souěrástí zápisu jsou jako příloha přiloženy kontrolní listy ádostí, které byly nazasedáníVýběrové komise hodnoceny
po věcné strránce.

Výna č. ] 2 Parkovací s}lstém)l
Příloha ě. l- KL-Město Adamov

Výma č. ]3 C)lklodoprava II
Příloha é.2-I<L- Městys Jedovnice

Výna č. 9 Ronoj i4frastruktury základních škol
Příloha č. 3- KL- Obec Podomí

Sqým podpisem potvrzuji souhlas se zápisem z jednáni Výběrové komise dne 2I.7 . 20120

AGRIS Jedovnice s.r.o Ing. František Julínek /\ aíYll/
obec Bílovice nad svitavou Miroslav Boháček l/nepřítomen

L

Fkaběnka, spol. s.r.o. Bc. Hana Králíková
lftr'r, tq

ZERA Rájec a.s Ing. Karel Provazník

Římskokatolická farnost protivanov Mgr. Zdeněk Fučík

Město Blansko Mgr. Ivo Polák

7-zRozšťánci, z.s. Mgr. Olga Hudcová (4^

I

čl"o Zástupce pro výkon
funkce Podpis

vL
Wa,^Ý V"U


